ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЁРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 313

от 26 октября 2023 года
г. Дегтярск

Об избрании заместителя председателя

Думы городского округа Дегтярск

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Устава городского округа Дегтярск,

статьёй 18 Регламента Думы городского округа Дегтярск, Дума городского округа

Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Избрать Лаптева Сергея Викторовича - заместителем председателя Думы

городского округа Дегтярск седьмого созыва (2021-2026 г.г.) на

непостоянной основе на срок полномочий Думы городского округа

Дегтярск седьмого созыва.

2. Признать Решение Думы городского округа Дегтярск от 28.10.2021 № 4 «Об

избрании заместителя председателя Думы городского округа Дегтярск

седьмого созыва» утратившим силу.

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и

администрации  городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник» и

на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на

администрацию  городского округа Дегтярск.

6. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Думы городского округа Дегтярск И.Н.Бусахина.

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                           И.Н.Бусахин

http://degtyarsk.ru/